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FACTURA

No. 0014 00392787
FECHA: 27/07/2023 17:13

Prefectura Naval Argentina y Av. Edison S/No
Puerto Nuevo, (C1104BCA) Buenos Aires, Argentina

TE: 54-1-45900900 - FAX: 54-11-45900990
IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

C.U.I.T.:
ING. BRUTOS:
INICIO DE ACTIVIDADES:

30-67819616-5
941929-02

Enero de 1995Sede social: Av. Edison S/N a 100 metros de su intersección con Prefectura Naval Argentina,
Puerto Nuevo, C.A.B.A. (inscripta en IGJ el 09/08/2002 bajo el N° 8506, L° 18 de S.A.)

SENOR/ES: MORER URIEL HERNAN CLIENTE: 260938

I.V.A: RESP.INSC. CON I.B. C.U.I.T: 20-27119695-5

CONDICION DE VENTA: CONTADO

BUQUE: (HHS) HYUNDAI SHANGHAI VISIT: HHSH140E

VIAJE: 0140ECONOCIMIENTO: HDMUSZPM47728200

MANIFIESTO: CONFECCIONO: T4WEB

NOTA:

CANTIDAD TN/M3 ITEM DETALLE P.UNIT.USD P.UNIT.PES PRECIO TOTAL

1.00 ICONI OPERACION EN HORARIO INHABIL 58.800 16699.200 16,699.20  PES

10.00 1.00 NAGPI TASA A LAS CARGAS DE
IMPORTACION

4.000 1136.000 11,360.00  PES

1.00 PECOT PESADA (INCLUYE TRANSPORTE
EN TERMINAL)

350.000 99400.000 99,400.00  PES

1.00 SCI201 SERV. A LA CARGA IMPORTACION
CONTENEDOR 20' 8´6´´

410.000 116440.000 116,440.00  PES

1.00 SEVSI PRECINTADO DE CONTENEDOR 17.000 4828.000 4,828.00  PES

1.00 TRANVE TRANSPORTE DE CONTENEDOR A
ZONA OPERATIVA POR
VERIFICACION

300.000 85200.000 85,200.00  PES

1.00 TZAP ZONA DE APOYO PORTUARIO (ZAP) 14.500 4118.000 4,118.00  PES

1.00 VIT20 INSPECCION DE CARGA 20' 450.000 127800.000 127,800.00  PES

CONTENEDOR(ES): BSIU2384767

SUBTOTAL 577,183.71  PES

MONTO GRAVADO 465,845.20

MONTO NO GRAVADO 0.00

SUBTOTAL 465,845.20 PES

97,827.4921.0%IVA DEBITO FISCAL

13,511.023.00%PERCEPCION DE IB CAP FED

PERCEPCION IVA - -

284.00 PES                   TOTAL 2,032.337 USD

TOTAL 577,183.71  PES

CONTABILIZACION E IMPUESTOS: 1 USD =

Payment No. Payment Type Bank Check No. Amount Currency Exch Rate Total
1352552 577183.71 PES 284.0Wire Transfer 577,183.710 PES

LA FACTURA NO OBSERVADA DENTRO DE LOS DIEZ DÍAS DE FECHA DE RECEPCIÓN SEGÚN EL ARTICULO 1145 DEL CÓDIGO CIVIL Y COMERCIAL SE PRESUME
ACEPTADA EN TODO SU CONTENIDO
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